
Uchwała nr 87/20 

Senatu Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 26 listopada 2020 roku 

 

w sprawie opinii dotyczącej nadania Panu prof. dr. kpt. ż. w. Danielowi Dudzie tytułu 

doktora honoris causa Uniwersytetu Morskiego w Gdyni 

 

 

Na podstawie § 28 ust. 1 pkt 25 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 r. 

(ze zm.) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Senat Uniwersytetu Gdańskiego pozytywnie opiniuje wniosek Rektora Uniwersytetu 

Morskiego w Gdyni o nadanie Panu prof. dr. kpt. ż. w. Danielowi Dudzie tytułu doktora honoris 

causa Uniwersytetu Morskiego w Gdyni. 

Wybitne osiągnięcia i zasługi Pana prof. dr. kpt. ż. w. Daniela Dudy w działalności na 

rzecz rozwoju gospodarki i szkolnictwa morskiego w pełni uzasadniają inicjatywę nadania 

Panu Profesorowi tytułu doktora honoris causa Uniwersytetu Morskiego w Gdyni. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor Uniwersytetu Gdańskiego 

/-/ 

prof. dr hab. Piotr Stepnowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


